PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

1

EDITAL Nº 007/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DA EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO ENTREVISTAS

 MUNICÍPIO DE CONQUISTA, inscrito no CNPJ:

18.428.888/0001-23, com sede na Praça Cel. Tancredo França, 181, Centro,

Conquista – MG, CEP: 38.195-000, neste ato representado pela Prefeita

Municipal, Sra. VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO, no uso das atribuições legais

que lhe são conferidas pela Constituição da República e pela Lei Orgânica do

Município, em cumprimento às normas previstas no artigo 34 e seguintes da Lei

Complementar Municipal nº 023/2012, de 23 de janeiro de 2012, que “Dispõe

sobre o Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores do Poder Executivo do

Município de Conquista, estabelece normas de enquadramento, institui nova tabela de

vencimentos e dá outras providências.”, torna público horário de realização de

entrevistas, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 07/2022, destinado

a selecionar candidatos, visando atender a necessidade de excepcional interesse

público para contratação de pessoal, nos seguintes termos:

1 - A entrevista prevista no item 3.4 do edital originário, será realizada nos

seguintes dias e horários, no Edifício Cônego Pedro Magalini - Rua José

Mendonça s/n, Conquista MG, conforme determinado pela Administração:

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

2

DIA 15/03 – Terça-feira

HORÁRIO N° CANDIDATO

8h 01 Beatriz da Silva

8h 02 Marina da Silva

8h 03 Milene Soares

8h 04 Elaine Aparecida Soares

8h 05 Joana Hauque Cândido

8h 06 Francimara Pereira

8h 07 Daiany Cristina

8h 08 Liliam Isabel Silva

8h 09 Erika Doro

8h 10 Aleksandra Regina Ramos

HORÁRIO N° CANDIDATO

9h 11 Luana Baronceli

9h 12 Eunice Edmundo

9h 13 Regina DoroChesca

9h 14 Neusa Pereira dos Santos

9h 15 Larissa Ferreira

9h 16 Luciana Moreira Batista

9h 17 Vanda Cláudia Farias

9h 18 Gisele Vallim

9h 19 Ana Carolina Barbieri

9h 20 Érica Gonçalves Bisinoto

HORÁRIO N° CANDIDATO

10h 21 Andrea Aparecida de Mello

10h 22 Fernanda Aparecida Damaso

10h 23 AdressaKarollayne Lima

10h 24 Caroline Silva da Costa

10h 25 Rosa Lia Santana

10h 26 Isabela Chesca de Oliveira

10h 27 Célia Maria da Silva

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

3

10h 28 Roseli Faria Galles

10h 29 Andreia Cristina Santana

10h 30 Jaíne Rodrigues Siqueira

HORÁRIO N° CANDIDATO

13h 31 Aparecida Cristina Barbieri

13h 32 Graciela Fernandes

13h 33 Ana Paula Roncolato

13h 34 VandreiaManiezzo Silva

13h 35 Roseli Silvânia de Souza

13h 36 Euripa das Graças Campanati

13h 37 Michele Aparecida da Silva

13h 38 Maria Isabel de Andrade

13h 39 Mariana Spirandeli

13h 40 Maria Lúcia Malaquias

HORÁRIO N° CANDIDATO

14h 41 Suelen Cristina de Oliveira

14h 42 Roziana Aparecida Zago

14h 43 Renata VivyaniMattioli

14h 44 Luma Rafaela Pereira

14h 45 Ana Lúcia de Almeida Souza

14h 46 Fernanda da Anunciação

14h 47 Luciene Ferreira Pestana

14h 48 Luciana da Silva Aragão

14h 49 Sônia Regina Almeida

14h 50 Lohaina Aparecida Santos

HORÁRIO N° CANDIDATO

15h 51 ArleneCaramori

15h 52 Roseli Gonçalves do Prado

15h 53 Clenice Dias Faria

15h 54 Nayara Pamplona Vaz

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

4

15h 55 Sandra Regina da Silva

15h 56 Elenice Rodrigues Bragato

15h 57 Rosangela da Silva Borges

15h 58 Cristiane Leonel de Castro

15h 59 Ana Carolina Ferreira

15h 60 Mariana Carneiro Sales

Dia 16/03 – Quarta-feira

HORÁRIO N° CANDIDATO

8h 61 Heliana Santos da Costa

8h 62 Maria José Gomes Coelho

8h 63 Daniela Regina Pinhal

8h 64 Zuleica Márcia de Souza

8h 65 Rita de Cássia Servato

8h 66 Rejani Rosa Bisinoto

8h 67 Vinícius Batista dos Reis

8h 68 Ana Carolina Barra

8h 69 Ana Carolina Vieira

8h 70 Juliana Baronceli Valério

HORÁRIO N° CANDIDATO

9h 71 Fabiana Moreira da Silveira

9h 72 Maria Cristina Estevam

9h 73 Sirley Maria dos Santos

9h 74 Sabrina Ferraz Dias

9h 75 Brenda Raniele Nascimento

9h 76 Euripa Aparecida Alves

9h 77 Priscila Cecília Rafael

9h 78 Marisa Faria Bizinoto

9h 79 Rosimeira Ribeiro da Silva

9h 80 Tais Cristina Cearense

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

5

HORÁRIO N° CANDIDATO

10h 81 Marta Daniely Nascimento

10h 82 Maria José Bovi

10h 83 Elaine Cristina da Silva

10h 84 EuripedesCandida Rosa

10h 85 Daniela Fernanda de Oliveira

10h 86 Luiza Helena da Costa

10h 87 Larissa Cristina Santana

10h 88 Lorena Bonatti Valim

10h 89 Tainá Priscila Cearense

10h 90 Maria Rosangela Santos

HORÁRIO N° CANDIDATO

13h 91 Jorge Pereira Muniz

13h 92 Celliany Luana Souza

13h 93 Elaine Costa dos Santos

13h 94 Eliane Soares Oliveira

13h 95 Maria Emília de Moura Gonçalves

13h 96 Loseni Rodrigues Neta

13h 97 Lady Dayane Salvador

13h 98 Lucélia Cristina Pereira

13h 99 Rita de Cássia Estevam

13h 100 Janaina Ferreira de Lima

HORÁRIO N° CANDIDATO

14h 101 Leticia Souza Celestino

14h 102 Nayanna Priscila de Lima

14h 103 Selma Maria de Lima

14h 104 Eridiana Tavares Afonso

14h 105 Gabriela Faria Rivas

14h 106 Maria Aparecida da Cruz

14h 107 Débora Aparecida Gomes

14h 108 Franciele GrazieleGalis

14h 109 Giovana Zago Machado

14h 110 Alexandra de Oliveira Silva

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br
e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229
CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

6

HORÁRIO N° CANDIDATO

14h 111 Bruna Aparecida da Silva

14h 112 José Mauro Pereira

Conquista - Estado de Minas Gerais, 14 de MARÇO de 2022.

VÉRA LÚCIA GUARDIEIRO

Prefeita Municipal

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br